

سرمقاله

معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور،

فیلترینگ در از مدت هیچ نتیجه و فایده‌ای ندارد

معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور با استناد به یک پژوهش نوشت: در فیلترینگ درازمدت هیچ نتیجه و فایده‌ای نیست.به گزارش خبرگزاری مهر، مهدی سنایی معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور در صفحه شخصی خود نوشت: براساس برآورد و جمع‌بندی یک پژوهشکده معتبر کشور، در فیلترینگ درازمدت هیچ نتیجه و فایده‌ای نیست.این گزارش، فیلترینگ را عامل تشدید شکاف میان مردم و حکومت، قطبی کردن سیاسی جامعه و افزایش نارضایتی و تشدید مهاجرت به خارج می‌داند و فقط فیلترینگ محدود، موقت و به ندرت را مؤثر می‌داند.سننایی افزود: رشد جستجوی محتوای غیراخلاقی در اینترنت نیز به عنوان یکی از عوارض فیلترینگ و رواج فیلتر شکن طی سال‌های ۱۳۹۶، ۱۳۹۸ و ۱۴۰۱ ذکر شده است. در این پژوهش برای افزایش مؤثر و پایدار استفاده از پلتفرم‌های داخلی نیز راه‌هایی غیر از فیلترینگ توصیه می‌شود.

معاون وزیر خارجه:

گروسی با پزشکيان ديدار می‌کند

معاون وزیر خارجه از دیدار مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با مسعود پزشکیان در جریان سفر آتی رافائل گروسی به تهران خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، کاظم غریب‌آبادی، در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای یک دیدار ۲ روزه از ایران، چهارشنبه شب وارد تهران خواهد شد.معاون حقوقی و بین‌المللی وزیرخارجه تاکید کرد: این سفر در ادامه تعاملات ایران و آژانس و همچنین در راستای بیانیه مشترک ۴ مارس ۲۰۲۳ دو طرف انجام می‌شود.وی ادامه داد: آقای گروسی با رئیس محترم جمهوری، وزیر امور خارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی دیدار خواهد کرد.غریب آبادی گفت: بنای ایران بر تداوم همکاری با آژانس در چارچوب تعهدات یادمانی خود است، مگر اینکه برخی کشورها با انگیزه‌های سیاسی به دنبال آسیب زدن به تلاش‌های مدیر کل و روابط رو به جلو ایران و آژانس باشند.

بن سلمان در گفت‌وگوی تلفنی با

پزشکیان،

روابط ایران و عربستان در یک نقطه عطف تاریخی قرار دارد

ولیعهد سعودی در جریان در گفت‌وگوی تلفنی با جمهوری اسلامی ایران گفت: روابط ایران و عربستان در یک نقطه عطف تاریخی قرار دارد و امیدوارم در همه زمینه‌ها به عالی‌ترین سطوح ارتقا یابد.مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری اسلامی ایران در گفت وگوی تلفنی با محمدم بن سلمان، ولیعهد پادشاهی عربستان سعودی با بیان اینکه به دلیل تراکم امر اجرائی نتوانسته دعوت پادشاه این کشور برای شرکت در نشست ویژه سازمان اسلحه‌ا اسلامی را اجابت کند، اظهار داشت: آقای عسارف معاون اول بنده در این‌اجلاس حضور خواهد یافت و تردیدی ندارم که این اجلاس با تدبیر جنابعالی نتایج مؤثر و ملموسی در توقف جنایات رژیم صهیونیستی و جنگ و خونریزی در غزه و لبنان خواهد داشت.ولیعهد پادشاهی سعودی نیز در این مکالمه تلفنی با قدردانی از تماس تلفنی رئیس جمهور کشورمان، با بیان اینکه ما شرایط ششما را کامل‌ا درک کرده و برای برادران مان در ایران آرزوی موفقیت داریم، اظهار داشت: روابط ایران و عربستان در یک نقطه عطف تاریخی قرار دارد و امیدوارم در همه زمینه‌ها به عالی‌ترین سطوح ارتقا یابد.

عضو کمیسیون امنیت ملی:

نتیجه انتخابات آمریکا تأثیری بر سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران ندارد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد که نتیجه انتخابات ریاست جمهوری امریکا تأثیری بر سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران ندارد و ایران طبق راهبرد خود حرکت می‌کند.فداحسین مالکی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: نتیجه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا تأثیری بر سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران ندارد چرا که جمهوری اسلامی بر اساس راهبرد و استراتژی خود حرکت کرده و قطعاً این راهبرد بسا تغییر رئیس جمهور کشورهاى مختلف همچون آمریکا عوض نمى شود.وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران تمام تحولات منطقه را رصد می‌کند، افزود: ما در کنار رصد تحولات جهان و منطقه، براساس استراتژی‌های خاص خودمان اقدام می‌کنیم و کارها را طبق سیاست‌های تعیین شده پیش می‌بریم.

جان هیلن: انتظار داریم ترامپ به ناتو متعهد بماند

وزیر دفاع انگلیس گفت از دولت آینده آمریکا انتظار دارد که به اوکراین و ناتو متعهد بماند. به گزارش ایسنا، جان هیلن، وزیر دفاع انگلیس در پاسخ به این سوال که آیا با پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا حمایت واشنگتن از کی‌یف در برابر مسکو تضعیف می‌شود، اظهار داشت: تا جایی که خود رئیس‌جمهور ترامپ گفته، او می‌داند که کشورها امنیت را از طریق قدرت به دست می‌آورند، درست مانند اتحادیهایی مانند ناتو و که با شبکه اسکاکی نیزو گفت‌وگو می‌کرد، افزود: و من انتظار دارم که ایالات متحده در کنار متحدانی مانند بریتانیا بماند و تا زمانی که برای غلبه بر پوتین (رئیس‌جمهور روسیه) لازم است در کنار او کراین بایستد.

سرمقاله

دریافتایی / گروه پارلمانی

news@naslefarda.net

اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری هفتگی با رسانه‌های داخلی و خارجی به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ داد. در این گردهمایی رسانه‌ای نیز موضوعات مختلف از دنیای دیپلماسی بین‌المللی مورد پرسش قرار گرفت.

سفر اخیر «سید عباس عراقچی» به پاکستان از جمله مباحث مطرح شده بود که بقایی درباره آن گفت: وزیر خارجه کشورمان در جریان این سفر گفت‌وگوهای خوبی را با مقامات ارشد پاکستان داشت که گسترش روابط و مراودات اقتصادی، تجاری، انرژی بین تهران و اسلام‌آباد و ارتقای امنیت مرزهای ۲ کشور مواردی بود که بین دو مقام ارشد صورت گرفت.

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین درباره سفر دیگر عباس عراقچی به عربستان نیز بیان داشت: این سفر نیز برای شرکت در نشست اضطراری سران سازمان همکاری اسلامی به عربستان انجام شد. این اجلاس به درخواست ایران و چند کشور اسلامی دیگر برگزار می‌شود.بقایی هدف از این نشست را ارتقای‌های چند جانبه برای کاهش تنش در منطقه با محوریت توقف جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان عنوان کرد.

سیاست داخلی

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی:

در حمله رژیم صهیونیستی هیچ هوایمایی وارد فضای کشور نشده است

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: طبق توضیحات فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، هدف رژیم صهیونیستی در حمله اخیر به ایران، نابودی یا از کار انداختن پدافند هوایی بود که به اهداف خود نرسید و آسیب جدی به تأسیسات پدافند هوایی وارد نشد. همچنین به دلیل قدرت پدافند هوایی ایران، در حمله رژیم صهیونیستی هیچ هوایمایی وارد فضای کشور نشده است.به گزارش ایسنا، ابراهیم رضایی با اشاره به حضور اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در ستاد پدافند هوایی ارتش گفت: اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی امیر سرتیپ علیرضا صباحی‌فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و دیگر فرماندهان و مسئولان این نیرو در محل ستاد پدافند هوای ارتش دیدار کردند.

وی توضیح داد: در این جلسه امیر صباحی‌فرد گزارشی از حوزه پدافند هوایی کشور در سالیان اخیر به ویژه در برساره تحولات و حمله اخیر رژیم صهیوپیمایی ارائه کرد؛ ایشان تاکید داشت که باید قوی شویم و اینکه فرمانده معظم کل قوا اولویت کشور را در حوزه دفاعی پدافند هوایی اعلام کردند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: همچنین فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش بیان داشت که پدافند هوایی در سالیان اخیر پیشرفت‌های زیادی داشته و اکثر تجهیزات این نیرو بومی است.

گزارش‌ها درباره گفت‌وگوی ترامپ و پوتین غلط است

پسکوف گفت، هیچ گفت‌وگویی بین ترامپ و پوتین انجام نشده و تمامی گزارش‌ها در این باره غلط است.به گزارش ایسنا، واشنگتن پست از قول منابعی مدعی شد که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا تماسی تلفنی با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در ۷ نوامبر، در روز پس از انتخابات ریاست‌جمهوری ایالات متحده داشته است.به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، دیمیتری پسکوف سخنگوی کرملین با اشاره به این گزارش گفت: «این نمونه واضحی از کیفیت اطلاعاتی است که اکنون حتی در رسانه‌های معتبر منتشر می‌شود. این خبر از اساس، نادرست است. این یک خیال است. این اطلاعاتی غلط است.»

سیاست Policy

NasleFarda.net

naslefardanews

nasfarda

سخنگوی وزارت امور خارجه:

اتهام تلاش ایران برای ترور ترامپ مشکوک است



سخنگوی وزارت خارجه همچنین در خصوص بسته شدن کنسولگری های ایران در آلمان و نحوه دریافت خدمات ایرانیان مقیم در این کشور، بیان داشت: این اقدام دولت آلمان باعث اذیت و دردسر برای شهروندان ایرانی مقیم این کشور شده است، براین اساس وزارت خارجه برای تسهیل ارائه خدمات کنسولی به ایرانیان مقیم آلمان به تعدادی از نمایندگان هیأت ایران در خارج از کشور در نزدیکی آلمان ماموریت داده است تا خدمات کنسولی ارائه دهند. استفاده ایران از آسمان

وزیر امور خارجه:

رئیس‌جمهور شخصاً پیگیر اجرای توافقات ایران و عراق است

وزیر امور خارجه با اشاره به دستاوردهای مهم سفر رئیس‌جمهور کشورمان به عراق گفت: رئیس‌جمهور اسلامی ایران شخصاً پیگیر اجرای توافقات فی‌مابین و گسترش همه‌جانبه مناسبات دو کشور است.به گزارش خبرگزاری مهر، قاسم الاعرجی به‌کشورمان امنیت ملی عراق که در راس کمیته امنیتی به‌کشورمان سفر کرده است، با عراقچی وزیر امور خارجه دیدار کرد.وزیر امور خارجه در اولین دوره ریاست جمهوری‌اش فشار حداکثری بوده، در این دوره نیز این سیاست ادامه پیدا خواهد کرد.وی توضیح داد: این تحلیل در شرایطی مطرح می‌شود که باید به این موضوع خیلی جامع‌تر و واقع‌بینانه تر نگاه کرد:سیاست فشار حداکثری آقای ترامپ نه تنها در دوره آقای بایدن ادامه پیدا کرد بلکه بیشتر و حتی تشدید شد به طوری که مادر ماه‌های اخیر بارها از سوی آمریکایی‌ها تحریم شدید لذا خشاب سلاح تهدید و تحریم و فشار آقای ترامپ تقریباً خالی است.سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اضافه کرد: آقای ترامپ ابزار و موضوع جدیدی برای فشار بیشتر به ایران ندارد، هر آنچه می‌توانستند را تحریم کردند و فشار این تهدیدها هم در تمامی ادوار حداکثری بوده است.بنابراین ترامپ ابزار جدیدی برای فشار به ایران ندارد. رضایی در پایان با بیان اینکه سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران مشخص است، گفت: سیاست‌های کلی نظام توسط رهبر معظم انقلاب تعیین می‌شود و دستگاه دیپلماسی و سایر دستگاه‌ها، مجری اجرای آن سیاست‌ها هستند لذا سیاست خارجی ما هیچ ارتباطی به این ندارد که چه کسی در آمریکا رئیس‌جمهور است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی:

خشاب سلاح تهدید و تحریم ترامپ علیه ایران خالی است

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر اینکه ترامپ ابزار جدیدی برای فشار به ایران ندارد، گفت: خشاب سلاح تهدید و تحریم و فشار آقای ترامپ علیه ایران تقریباً خالی است.ابراهیم رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید بر اینکه نتیجه انتخابات آمریکا تأثیری بر تحولات در جمهوری اسلامی ایران ندارد، گفت: برخی معتقدند که چون سیاست آقای ترامپ در اولین دوره ریاست جمهوری‌اش فشار حداکثری بوده، در این دوره نیز این سیاست ادامه پیدا خواهد کرد.وی توضیح داد: این تحلیل در شرایطی مطرح می‌شود که باید به این موضوع خیلی جامع‌تر و واقع‌بینانه تر نگاه کرد:سیاست فشار حداکثری آقای ترامپ نه تنها در دوره آقای بایدن ادامه پیدا کرد بلکه بیشتر و حتی تشدید شد به طوری که مادر ماه‌های اخیر بارها از سوی آمریکایی‌ها تحریم شدید لذا خشاب سلاح تهدید و تحریم و فشار آقای ترامپ تقریباً خالی است.سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اضافه کرد: آقای ترامپ ابزار و موضوع جدیدی برای فشار بیشتر به ایران ندارد، هر آنچه می‌توانستند را تحریم کردند و فشار این تهدیدها هم در تمامی ادوار حداکثری بوده است.بنابراین ترامپ ابزار جدیدی برای فشار به ایران ندارد. رضایی در پایان با بیان اینکه سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران مشخص است، گفت: سیاست‌های کلی نظام توسط رهبر معظم انقلاب تعیین می‌شود و دستگاه دیپلماسی و سایر دستگاه‌ها، مجری اجرای آن سیاست‌ها هستند لذا سیاست خارجی ما هیچ ارتباطی به این ندارد که چه کسی در آمریکا رئیس‌جمهور است.

رئیس قوه قضائیه :

دشمن برای برهم زدن امنیت داخلی و ایجاد ناامنی در حال توطئه است

در قوه قضائیه در بخش‌ها و مسئولیت‌های گوناگون اعم از بازرسی، دیوان عدالت اداری، محاکم و قس قلیهنذا، باید به این اصل اساسی، التفات ویژه داشته باشیم. رئیس دستگاه قضا در ادامه با تشریح الزامات تحقق مقوله‌ی تقویت بنیه اقتصادی کشور و جهش تولید، اظهار داشت: تسهيلات تاکيد می‌شود در راستای تقویت بنیه اقتصادی کشور و جهش تولید باید از میزان تصدی‌گری دولت کاسته شود و نقش و کارکرد حمایتی و نظارتی دولت افزوده شود؛ لذا باید بررسی شود که این مهم تا چه میزان عملیاتی شده است؟ از سویی دیگر، مبارزه با فساد نیز از الزامات تقویت بنیه اقتصادی کشور و جهش تولید است. اما این مبارزه باید علمی، حرفه‌ای، بدون تبعیض و همه‌جانبه باشد و اگر چنین نباشد ممکن است با هدف مبارزه با فساد، یک جارا در دست کنیم اما جای دیگر را خراب کنیم!رئیس‌علیه تصریح کرد: تکلیه بر ظرفیت‌ها و استعدادهای داخلی از دیگر الزامات تقویت بنیه اقتصادی کشور و جهش تولید است؛ گرّه زدن مشکلات اقتصادی به بیرون و نگاه و توجه به اینکه «چه کسی در انتخابات فلان کشور پیروز می‌شود و چه کسی می‌آید و چه کسی می‌رود» جز اتلاف وقت و غیب‌ماندگی، عایدی

آن بیان داشت: ما هم در اخبار دیدیم که یک تبعه ایرانی دستگیر شده است.با نهادهای ذیربط در ارتباط هستیم که ببینیم که وضعیت به چه شکلی بوده است. البته از لحاظ زمانی و موضوعی طرح این ادعا و اتهام کمالاشکوک و به نظر ضرورانه است.

وی در خصوص این‌موضوع تصریح کرد: به‌نظرم می‌توان این ادعاها و اتهامات را نوعی مین‌گذاری در روابط پیچیده ایران و آمریکا تلقی کرد و درواقع آن را یکی دیگر از مین‌هایی دانست که در روابط ایران و آمریکا قرار داده می‌شود.بقایی تاکید کرد: ما با صراحت دخالت در این موضوع را رد کرده‌ایم و این اتهامات مطرح شده است. به‌نظرم سیستم قضایی آمریکا هم تحت تأثیر برخی از کلیشه‌ها به طرح این گونه اتهامات ناروایی برآورد و گویی اینها به صورت پیش فرض به طرح این گونه ادعاها و اتهامات عادت دار ند، اتهاماتی که مبنای واقعی ندارد.سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه «آیا خانواده جمشیدشارمهد درخواستی برای انتقال جسد وی مطرح کرده‌اند یا خیر»، اعلام کرد: به صورت کلی موضوعات مرتبط باانتقال متوفی در هر وضعیت فرضی طبق قوانین داخلی، وضعیت روشنی دارد و بر همان اساس اگر درخواستی باشد در مورد آن عمل می‌شود.

دبیر کل حزب مؤتلفه:

حالا نوبت دفاع ما نیست بلکه نوبت تهاجم‌ماست

دبیر کل حزب مؤتلفه در رابطه با تجاوز آشکار رژیم مجعول اسرائیل گفت: ایران مقتدر است و اسرائیل است که در وحشت به سر می‌برد. حالا نوبت مقاومت و دفاع ما نیست، بلکه نوبت تهاجم‌ماست.به گزارش مشرق، اسدالله بادامچیان دبیر کل حزب مؤتلفه در رابطه با تجاوزهای آشکار رژیم صهیونیستی علیه خاک کشورمان و ضرورت مقاومت در برابر دشمنان آشکار و مخفی تهاجم‌ماست.وی با بیان اینکه کشور ما یک قدرت بزرگ جهانی بوده است، افزود: فرهنگ ایرانی از زمان زرتشت اهوراپرستی و اهریمن‌ستیزی بوده است؛ گفتار نیک، پندار نیک و رفتار نیک پیام چندین قرن در ایران و بهترین پیام در دنیا بوده است.دبیر کل حزب مؤتلفه فرهنگ قوی و غنی ایران زمین را در کنار قدرت تمدنی کشورمان یادآور شد و گفت:اسلام که به سرزمین‌ماند مزید بر اقتدار ما شد، دنیای غرب با ما جنگیده از دولت روم که ۷۰۰سال با نیاکان ما جنگید برای آنکه ایران را به نصف خود درآورد و از سر راه برآرد و این جنگ‌ها در دوران آشکانان همینطور در دوران ساسانیان رخ داد که بی‌نتیجه ماند.بادامچیان خاطر نشان کرد: بعد از ظهور اسلام در ایران، دشمنان اسلام هم نتوانستند علیه کشورمان اقدامی انجام دهند و ایران به قدرت بزرگ جهانی تبدیل شد و تا دوران قاجار کشور ما با قدرت قدرتمند جهانی بود. پس از دوران قاجار که استعمار غرب در ایران سلطه پیدا کرد، پادشاهان قاجار و شبکه فراماسونری آغاز مشکلات در ایران را رقم زدند تجزیه داخلی آغاز شد و از قدرت کشورمان کاسته شد.

مقامات قضائی ذرِبط، حمایت کامل را از کلیه مدافعان امنیت به عمل آورند و برنده‌هایی که در این راستا تشکیل می‌شوند را اینهایت دقت و سرعت، به سرانجام برسانند.

محسنی‌اژه‌ای در ادامه به مقوله مهم «امنیت روانی جامعه» پرداخت و گفت:امنیت روانی جامعه نیز همان ارزش و اهمیت امنیت فیزیکی را دارد؛ در دهه نخست پیروزی انقلاب، دشمن و ایادی او، قبل از ترور فیزیکی افراد، مباردت به ترور شخصیتی می‌کردند و در جامعه به‌لحاظ روانی، التهاب ایجاد می‌کردند؛ امروز نیز دشمن بر روی هم‌زدن امنیت روانی جامعه و ایجاد حواشی زعم خود، قصد خراب داند اما در اصل در نقشه دشمن بازی می‌کند و موجبات بر هم‌زدن امنیت روانی مردم فراهم می‌آورد.علی‌یحال باید همه هوشیار باشیم؛ غفلت از مسائل اصلی کشور و پرداختن به حواشی، خواست دستور کار دشمن است.گاهی یک موضوع که دغدغه مردم هم نیست به موضوع اصلی بدل می‌شود و با بآن، نشست‌ها و جلسات برگزار می‌گردد، اما از مسئله اصلی کشور که اقتصاد است غفلت می‌شود!لذا همه ما کارگزاران باید هوشیار باشیم.

بایدن به دنبال راضی کردن ترامپ برای کمک به اوکراین

مشاور امنیت ملی کاخ سفید اعلام کرد جو بایدن قصد دارد در دیدار روز چهارشنبه با دونالد ترامپ از او بخواهد حمایت‌ها از اوکراین را ادامه دهد. «جیک سالوان» مشاور امنیت ملی کاخ سفید گفت «روابط دو طرفه ۲۰ ژانویه از سمتش کنار خواهد رفت در نشست با «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور منتخب این کشور. در روز چهارشنبه به دنبال متقاعد کردن او به ادامه دادن به کمک‌ها به اوکراین و قطع نکردن این کمک‌ها خواهد بود.سالوان در مصاحبه با شبکه «سی‌بی‌اس نیوز» گفت پیام اصلی بایدن به ترامپ تعهدش به انتقال قدرت صلح آمیز بوده و در ادامه با او درباره تحولات در اروپا، آسیا و خاور میانه صحبت خواهد کرد.

سرمقاله

ادامه از صفحه یک

با فشار کمتر و سهولت بیشتر ادامه دهد. از این رو برخی تحلیلگران پیش‌بینی می‌کنند که ترامپ سعی خواهد کرد شرایط جنگ را به نفع رژیم صهیونیستی تغییر دهد و دست نتانیاهو را در غزه و منطقه فراتر از آن باز می‌گذارد فقط به نخست‌وزیر اسرائیل تاکید می‌کند که باید کار را به سرعت ... (تا قبل از روی کار آمدن او در ژانویه) تمام کند. با قبول فرضیه ادامه تنش‌ها در غزه ولبنان و اینکه نتانیاهو و ترامپ هیچ کدام به دنبال تمام کردن سریع جنگ نیستند، می‌توان تصور کرد که جنگ فرسایشی ی‌زد و خوردهای مقطعی همچنان ادامه خواهد داشت که این راهبرد می‌تواند با حمایت اروپا و سکوت چین و روسیه و بی‌تفاوتی حزب‌اله و حماس برای چنین سناریویی نیز آماده‌اند چون به آنها اجازه می‌دهد تا اقتدر که ممکن است فعال باقی بمانند.

معامله با نتانیاهو بر سر جنگ غزه

یک تحلیل دیگر این است که با توجه به شعارهایی که ترامپ در مورد پایان دادن به جنگ غزه مطرح کرده و برنامه‌هایی که برای تمرکز بر ششرق آسیا دارد، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا، نتانیاهو را وادار به پذیرش آتش‌س می‌کند. به هر حال باید توجه داشت که نتانیاهو از ترامپ حرف شنوی بالایی دارد و قطعاً تاثیر دولت ترامپ بر نتانیاهو، بسیار بیشتر از تأثیری است که تاکنون بایدن بر روی او داشته است. اما مهم‌ترین نکته در خصوص متوقف شدن جنگ، معامله‌ای است که نتانیاهو با ترامپ خواهد کرد. ناظران سیاسی در اسرائیل و در منطقه و در آمریکا می‌دانند که اگر قرار باشد امتیاز پایان دادن به جنگ، به کسی داده شود، او کسی جز ترامپ نیست؛ راناجی موفق آمریکا و حتی مردم منطقه نشان دهد. بنابراین بسته به اینکه نتانیاهو تا چه زمان بخواهد جنگ را ادامه دهد (چون هیچ یک از اهداف اعلامی‌اش محقق نشده) برای امتیازگیری بزرگ، امتیاز پایان دادن به جنگ را به ترامپ خواهد داد که برخی از این امتیاز به نام «هدیه نتانیاهو به ترامپ» یاد کرده‌اند. همچنین در آن طرف ماجرا، نتانیاهو به دنبال گرفتن امتیاز از ترامپ است. یکی از ابعاد توقف جنگ، آزادی اسرای اسرائیلی است که محبوبیت بالایی به همراه خواهد داشت و از این طریق هم ترامپ بهره‌مند می‌شود و هم نتانیاهو تلاش می‌کند با آن وجه خود را در تمیم کند. با توجه به سوابق ترامپ در به رسمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت رژیم اسرائیل، انتقال سفارت آمریکا به آنجا، ترویج عادی سازی روابط کشورها با عربی منطقه با اسرائیل و به رسمیت شناختن اشغال بلندی‌های جولان توسط اسرائیل، این احتمال هم وجود دارد که ترامپ با الحاق کرانه باختری و غزه به اسرائیل چراغ سبز نشان دهد این همان چیزی است که در طرح‌های صهیونیسم مذهبی و برنامه‌های اعلام شده و اعلام نشده حزب لیکود هم به آن اشاره شده است. همچنین ترامپ می‌تواند با حمایت‌های بیشتر از نتانیاهو، باعث شود تا نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برنامه‌های یهودی‌سازی قدس و مسجد الاقصی را پیش ببرد که این مساله به نوبه خود باعث افزایش درگیری‌ها و خشم اقلشمار مردمی جهان عرب و اسلام خواهد شد. گزینۀ بعدی همراهی ترامپ با تلاش برای پیروزی انقلاب، دشمن و ایادی او، قبل از ترور فیزیکی افراد، مباردت به ترور شخصیتی می‌کردند و در جامعه به‌لحاظ روانی، التهاب ایجاد می‌کردند؛ امروز نیز دشمن بر روی هم‌زدن امنیت روانی جامعه و ایجاد حواشی زعم خود، قصد خراب داند اما در اصل در نقشه دشمن بازی می‌کند و موجبات بر هم‌زدن امنیت روانی مردم فراهم می‌آورد.علی‌یحال باید همه هوشیار باشیم؛ غفلت از مسائل اصلی کشور و پرداختن به حواشی، خواست دستور کار دشمن است.گاهی یک موضوع که دغدغه مردم هم نیست به موضوع اصلی بدل می‌شود و با بآن، نشست‌ها و جلسات برگزار می‌گردد، اما از مسئله اصلی کشور که اقتصاد است غفلت می‌شود!لذا همه ما کارگزاران باید هوشیار باشیم.